
POSTANOWIENIE Nr 36/2024 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Baborów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Baborów ustalonych 
postanowieniem Nr 49/2023 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Baborów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1469, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1710 
oraz poz. 2543). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Baborów, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Baborów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 9519B813-9E8D-472A-AFD6-74440705B1D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 36/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Baborów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Baborów ulice: Ciasna, Głubczycka, 
Kolejowa, Kresowa, Młynówka, 

Moniuszki, Nowa, pl. Dworcowy, 
Parkowa, Polna, Powstańców, Ratuszowa, 

Rynek, Wąska 

Gminna Biblioteka Publiczna w Baborowie, rynek 
Rynek 17, 48-120 Baborów 

2 

Baborów ulice: Klonowa, Kościuszki, 
Krakowska, Krzyżowa, Kwiatowa, Osiedle 

Akacjowe, Osiedlowa, Piaskowa, 
Raciborska, Róży Wiatrów, 

Rzemieślników, Słoneczna, Stawowa, 
Strażaków, Szczęśliwa, Szkolna, 

Wincentego Witosa, Wodna 

Urząd Miejski w Baborowie, ul. Ratuszowa 2a, 48-
120 Baborów 

3 
Baborów, ulice: Kozielska, Ogrodowa, 

Opawska, Widokowa, Wiejska, sołectwa: 
Babice, Księże Pole, Sułków 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Wiejska 5a, 48-
120 Baborów 

4 sołectwa: Czerwonków, wieś 
Czerwonków-Osiedle, Sucha Psina 

Strażacki Dom Ludowy, Sucha Psina 28, 48-133 
Sucha Psina 

5 sołectwa: Raków, Szczyty Świetlica Wiejska, Raków 83B, 48-120 Raków 

6 Sołectwo Boguchwałów, wraz z 
przysiółkiem Wierzbno 

Świetlica Wiejska w Boguchwałowie, 
Boguchwałów 31B, 48-100 Boguchwałów 

7 Sołectwo Dziećmarów Świetlica Wiejska w Dziećmarowie, Dziećmarów 
91B, 48-120 Dziećmarów 

8 Sołectwo Tłustomosty wraz z przysiółkiem 
Rogów, wieś Langowo 

Świetlica Wiejska w Tłustomostach, Tłustomosty 3, 
47-480 Tłustomosty 

9 Sołectwo Dzielów Świetlica Wiejska, Dzielów 19, 48-120 Baborów 
 

Id: 9519B813-9E8D-472A-AFD6-74440705B1D8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 36/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




